
 

 

UCHWAŁA NR LVII/306/2024 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, 

art. 214 pkt 1,2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 

i poz. 1872), art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

(Dz. U. z 2024r. poz. 167) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2024 rok Nr LVI/297/2024 Rady Gminy z dnia 24 stycznia 

2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.518.947,00zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 24.151,00zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 45.551.093,50zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 1.518.947,00zł, zmniejsza się o kwotę 24.151,00zł.; 

Dochody bieżące po zmianie wynoszą: 28.644.092,00zł. 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą kwotę 16.907.001,50zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 1.521.858,00zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 27.062,00zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 51.295.783,33zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.521.858,00zł i zmniejsza się o kwotę 27.062,00zł.; 

Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi: 28.312.401,19zł. 

2) wydatki majątkowe nie ulegają zmienia i wynoszą kwotę: 22.983.382,14zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8668



§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającą tabelę nr 4 do Uchwały 

Budżetowej. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w wysokości, po 

zmianie 47.600,00zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającą tabelę nr 5 do Uchwały Budżetowej. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje roku 2024 dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 5. W § 14 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok Nr LVI/297/2024 Rady Gminy Bielawy z dnia 

24.01.2024r. dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8668



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVII/306/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 
750 

 
Administracja publiczna 118 893,00 0,00 575,00 119 468,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
118 893,00 0,00 575,00 119 468,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 893,00 0,00 575,00 119 468,00 

758 
 

Różne rozliczenia 14 173 241,00 0,00 1 389 451,00 15 562 692,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
14 173 241,00 0,00 1 389 451,00 15 562 692,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 18 805,00 18 805,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 143 241,00 0,00 1 370 646,00 15 513 887,00 

852 
 

Pomoc społeczna 331 299,00 -24 151,00 46 245,00 353 393,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
331 299,00 -24 151,00 46 245,00 353 393,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 6 662,00 11 074,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
326 887,00 -24 151,00 34 391,00 337 127,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 192,00 5 192,00 

855 
 

Rodzina 2 225 471,00 0,00 82 676,00 2 308 147,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2 225 471,00 0,00 82 676,00 2 308 147,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 083 871,00 0,00 82 676,00 2 166 547,00 

bieżące razem: 27 149 296,00 -24 151,00 1 518 947,00 28 644 092,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Majątkowe 
majątkowe razem: 16 907 001,50 0,00 0,00 16 907 001,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8668



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 056 297,50 -24 151,00 1 518 947,00 45 551 093,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8668



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVII/306/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 060 863,02 1 060 863,02 1 059 663,02 220 000,00 839 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 863,02 1 103 863,02 1 102 663,02 220 000,00 882 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 060 863,02 1 060 863,02 1 059 663,02 220 000,00 839 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 863,02 1 103 863,02 1 102 663,02 220 000,00 882 663,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 14 852 593,62 442 255,59 442 255,59 0,00 442 255,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 410 338,03 14 410 338,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 020,00 79 020,00 79 020,00 0,00 79 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 931 613,62 521 275,59 521 275,59 0,00 521 275,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 410 338,03 14 410 338,03 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 785 429,23 385 407,43 385 407,43 0,00 385 407,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400 021,80 14 400 021,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 020,00 79 020,00 79 020,00 0,00 79 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 864 449,23 464 427,43 464 427,43 0,00 464 427,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400 021,80 14 400 021,80 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 564 137,08 422 575,92 422 575,92 0,00 422 575,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 561,16 141 561,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 137,08 437 575,92 437 575,92 0,00 437 575,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 561,16 141 561,16 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 448 861,16 307 300,00 307 300,00 0,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 561,16 141 561,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 861,16 322 300,00 322 300,00 0,00 322 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 561,16 141 561,16 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 378 230,98 4 378 230,98 4 199 730,98 3 306 468,00 893 262,98 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 741,00 116 741,00 116 741,00 575,00 116 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 494 971,98 4 494 971,98 4 316 471,98 3 307 043,00 1 009 428,98 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 118 893,00 118 893,00 118 893,00 118 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 468,00 119 468,00 119 468,00 119 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8668



 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 874 337,98 3 874 337,98 3 867 337,98 3 135 375,00 731 962,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 166,00 116 166,00 116 166,00 0,00 116 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 990 503,98 3 990 503,98 3 983 503,98 3 135 375,00 848 128,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 524 312,74 12 524 312,74 9 886 824,69 7 829 672,00 2 057 152,69 2 281 798,07 355 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 911,00 -2 911,00 -2 911,00 -2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 132 176,00 1 132 176,00 1 128 066,48 1 119 252,48 8 814,00 4 109,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 653 577,74 13 653 577,74 11 011 980,17 8 946 013,48 2 065 966,69 2 285 907,59 355 689,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 564 981,23 8 564 981,23 6 626 789,68 5 470 932,74 1 155 856,94 1 656 022,55 282 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -217,00 -217,00 -217,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 730 430,24 730 430,24 726 320,72 726 320,72 0,00 4 109,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 295 194,47 9 295 194,47 7 352 893,40 6 197 036,46 1 155 856,94 1 660 132,07 282 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 364 846,11 364 846,11 192 736,82 169 300,00 23 436,82 161 009,29 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 277,00 36 277,00 36 277,00 36 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 123,11 401 123,11 229 013,82 205 577,00 23 436,82 161 009,29 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 865 002,94 1 865 002,94 1 353 751,71 1 128 536,23 225 215,48 464 766,23 46 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 169,00 196 169,00 196 169,00 196 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 061 171,94 2 061 171,94 1 549 920,71 1 324 705,23 225 215,48 464 766,23 46 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 38 888,00 38 888,00 38 888,00 0,00 38 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 814,00 8 814,00 8 814,00 0,00 8 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 702,00 47 702,00 47 702,00 0,00 47 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 489 970,95 489 970,95 488 170,95 340 485,00 147 685,95 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 694,00 -2 694,00 -2 694,00 -2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 694,00 2 694,00 2 694,00 2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 970,95 489 970,95 488 170,95 340 485,00 147 685,95 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 475 918,03 475 918,03 475 918,03 475 918,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 791,76 157 791,76 157 791,76 157 791,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 709,79 633 709,79 633 709,79 633 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 103 950,72 1 103 950,72 786 023,72 477 954,00 308 069,72 0,00 317 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 151,00 -24 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 245,00 46 245,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 044,72 1 126 044,72 791 319,72 477 954,00 313 365,72 0,00 334 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 401,00 4 401,00 4 401,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 161,00 16 161,00 16 161,00 0,00 16 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 670,00 -13 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 118 826,00 118 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 990,00 29 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 816,00 148 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8668



 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 495 871,72 495 871,72 494 871,72 467 714,00 27 157,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 662,00 6 662,00 95,00 0,00 95,00 0,00 6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 533,72 502 533,72 494 966,72 467 714,00 27 252,72 0,00 7 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 46 631,00 46 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 481,00 -10 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 150,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 192,00 5 192,00 800,00 0,00 800,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 192,00 5 192,00 800,00 0,00 800,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 520 170,36 2 520 170,36 532 470,36 353 132,00 179 338,36 0,00 1 987 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 676,00 82 676,00 10 384,00 0,00 10 384,00 0,00 72 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 602 846,36 2 602 846,36 542 854,36 353 132,00 189 722,36 0,00 2 059 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 045 324,00 2 045 324,00 58 824,00 50 590,00 8 234,00 0,00 1 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 528,00 74 528,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 72 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 119 852,00 2 119 852,00 61 060,00 50 590,00 10 470,00 0,00 2 058 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 63 395,00 63 395,00 63 395,00 0,00 63 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 105,00 8 105,00 8 105,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 800 987,33 26 817 605,19 20 956 990,14 12 490 883,00 8 466 107,14 2 669 298,07 2 891 316,98 0,00 0,00 300 000,00 22 983 382,14 22 983 382,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 062,00 -27 062,00 -2 911,00 -2 911,00 0,00 0,00 -24 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 521 858,00 1 521 858,00 1 397 507,48 1 119 827,48 277 680,00 11 109,52 113 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 295 783,33 28 312 401,19 22 351 586,62 13 607 799,48 8 743 787,14 2 680 407,59 2 980 406,98 0,00 0,00 300 000,00 22 983 382,14 22 983 382,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8668



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVII/306/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
zmiana 

Dotacje po 

zmianie 

Wydatki 

ogółem 
zmiana  

wydatki po 

zmianie 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
zmiana  

wydatki 

bieżące po 

zmianie 

wydatki 

majątkowe 
zmiana 

wydatki 

majątkowe po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750 75011 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację zadań z 

zakresu ewidencji ludności, spraw wojskowych, działalności gospodarczej - 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia dla osób 

realizujących w/w zadania 

118 893,00 575,00 119 468,00 118 893,00 575,00 119 468,00 118 893,00 575,00 119 468,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 750 118 893,00 575,00 119 468,00 118 893,00 575,00 119 468,00 118 893,00 575,00 119 468,00 0,00 0,00 0,00 

751 

75101 
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadania związane z prowadzeniem i 

aktualizacją stałego rejestru wyborców 
1 098,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 

75109 
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na przygotowanie i przeprowadzenie  wyborów 

do rady gminy oraz wyborów wójta  
34 718,00 0,00 34 718,00 34 718,00 0,00 34 718,00 34 718,00 0,00 34 718,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 751 35 816,00 0,00 35 816,00 35 816,00 0,00 35 816,00 35 816,00 0,00 35 816,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85219 
Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na świadczenia dla 

opiekuna prawnego oraz obsługę zadania 
0,00 6 662,00 6 662,00 0,00 6 662,00 6 662,00 0,00 6 662,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 

85295 
Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację obsługi 

informatycznej systemu POMOST 
4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 852 4 412,00 6 662,00 11 074,00 4 412,00 6 662,00 11 074,00 4 412,00 6 662,00 11 074,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania związane z realizacją świadczeń 

rodzinnych na podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, realizację zasiłku dla 

opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

opłacanie składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za 

osoby otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek 

dla opiekuna na podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych 

2 020 324,00 74 528,00 2 094 852,00 2 020 324,00 74 528,00 2 094 852,00 2 020 324,00 74 528,00 2 094 852,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 
Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań z zakresu Karty Dużej 

Rodziny 
152,00 43,00 195,00 152,00 43,00 195,00 152,00 43,00 195,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na opłacenie składek za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

63 395,00 8 105,00 71 500,00 63 395,00 8 105,00 71 500,00 63 395,00 8 105,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 855 2 083 871,00 82 676,00 2 166 547,00 2 083 871,00 82 676,00 2 166 547,00 2 083 871,00 82 676,00 2 166 547,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 242 992,00 89 913,00 2 332 905,00 2 242 992,00 89 913,00 2 332 905,00 2 242 992,00 89 913,00 2 332 905,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8668



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LVII/306/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

NA 2024 ROK 

Dz. § Źródło dochodu Plan w zł zmiana  Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 

855 
 

Rodzina 45 100,00 2 500,00 47 600,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 45 100,00 2 500,00 47 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8668



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/306/2024 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

DOTACJE ROKU 2024 DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej zmiana po zmianie przedmiotowej 

celowej 

na wydatki 

bieżące  
zmiana po zmianie 

na wydatki 

majątkowe  
zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa instytucji       

    

1 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 1 656 022,55 4 109,52 1 660 132,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 801 80103 
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w 

Starym Waliszewie 
161 009,29 0,00 161 009,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 801 80104 Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 464 766,23 0,00 464 766,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem Dział 801  2 281 798,07 4 109,52 2 285 907,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 851 85111 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dział 851  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielawach 291 500,00 0,00 291 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem Dział 921  291 500,00 0,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 2 573 298,07 4 109,52 2 577 407,59 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania           

1 754 75412 

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej: 

a)zakup sprzętu pożarniczego, zakup odzieży ochrony osobistej strażaka w celu poprawienia gotowości 

bojowej, 

b)zakup materiałów i wyposażenia, remonty strażnic w ramach przygotowania jednostek osp do działań 

ratowniczo-gaśniczych, 

c) dofinansowanie zakupów, wydatków inwestycyjnych, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 

 dotacja dla OSP Bielawy  0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 dotacja dla OSP Stary Waliszew 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 dotacja dla OSP Wojewodza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 77 000,00 

2 921 92120 Dotacje w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadania:        1 205 928,00 0,00 1 205 928,00 

   

Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

kościele parafialnym pw. NMP w Waliszewie 
       360 000,00 0,00 360 000,00 

   Remont dzwonnicy (przy kościele parafialnym pw. Św. Józefa w Bielawach)        160 078,00 0,00 160 078,00 

   

Prace konserwatorskie przy XVIIw. Ołtarzu głównym z kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła 

w Chruślinie 
       485 850,00 0,00 485 850,00 

   

Wykonanie robót budowlanych obejmujących konserwację sufitu oraz malowanie wewnętrznych ścian 

kościoła pw. Św. Marcina w Oszkowicach 
       200 000,00 0,00 200 000,00 

3 926 92605 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz podnoszenie sprawności fizycznej dzieci i 

młodzieży oraz dorosłych mieszkańców gminy 
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00 1 282 928,00 0,00 1 282 928,00 

Ogółem 2 573 298,07 4 109,52 2 577 407,59 0,00 96 000,00 7 000,00 103 000,00 1 282 928,00 0,00 1 282 928,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8668


		2024-10-28T13:18:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




